citer prohibita, quia mala generaliter vetita reprobantur: et quod
non est Sanctorum decreto sancitum, sed polius interdictum,
non est superstitiosis, contrariis, falsis adinventibnibus praesu-
mehdum. Quos errorcs pracsonlibus cohfutamuS, talcsque ex-
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communicatos et haereticos judicamus, et nisi celeriter et publice

resipiscant, seculari judieio comprimendos. Et quod amarvcala
mente ferimus, eorum aliqui layci litteras nescientes, Predica-

toribus et Minoribus in sermonibus eorum, et predicationibus

publicis, quibus in agro Theologice sapientie continue laboran-

tibus, predicationis verbum per SS. ecclesiam est cominissum
et ministeriorum Dei et fidei secreta lucescunt, non sine vehe-

inenti suspicione pravitatis heretice publice restiterunt, in fide-

lium injuriam, et sancte ecclesie, errorum et cecitatis caliginem

in veritatis lucem spargentes, temere insultando. Quorum inso-

lenciis et pestiferis actibus quo possumus remedio, disponimus

contraire ne per taciturnitatem, eorum consentire delictis et er

impunitatem tos fovere dampnabiliter censeamur. Eos igitur

omnes et singulos presentibus requirimus et monemus, quate-

nus infra unius mensis spatium, habitu hujusmodi assumpto di-

misso resumptoque priori, ad genus vivendi pristinum revertan-

tur, manibus vite necessaria justis, ut solebant, laboribus acqui-

rentes. Alioquin ipsos omnes et singulos, eis et cuilibet dicto

mense pro canonica monitione et termino peremptorio currente,

in his scriptis excommunicamus et a gremio matris ecclesie se-

paramus, nisi medio tempore coram nobis causam rationabilem 1

ostenderint, quare id facere minime teneantur. Quod si excom-
municationis sententiam per alios XV. dies immediate sequentes

animo sustinuerint indurato, contra ipsos tamquam de heresi su-

spectos spiritualiter et temporaliter procedemus. Sub simili

pena mandantes et districte precipientes omnibus et singulis

prelatis, ecclesiarum rectoribus, eorumque vicariis nostre civi-

tatis et dioecesis, quatenus ipsos Becgardos, et Becgar-
das, ac qui se Apostolos appellant, in suis ecclesiis excom-
municatos, ex tunc publice denuntient tamdiu, donec suum re-

cognoscentes excessum, ad gremium sancte materis ecclesie

revertantur, et Deo, nobis et ecclesie condigna satisfactione

impensa, a nobis mereantur absolutionis beneficium obtinere.

Johannes, Dei gratia, Episcopus Argentinensis universis et

singulis Abbatibus, Praepositis, Decanis, Prioribus, Gar-
dianis, Archipresbyteris , Rectoribus ecclesiarum, et eo-
rum iiicariis, aliisque sacerdotibus et Capellanis nostrae